



Radomsko, dnia 09 października 2023 roku

-WYKONAWCY –

ubiegający się o udzielenie zamówienia

WP.272.25.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pod nazwą „**Remont poboczy w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3925E odcinek Bugaj – Gosławice oraz drogi powiatowej nr 3905E odcinek Cadów – Brzezinki**”

Wyjaśnienia treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1

Proszę o zamieszczenie mapki z pokazaniem dokładnej lokalizacji odcinków dróg, na których należy wykonać umocnienie poboczy kruszywem. Informacja niezbędna do wykonania wizji w terenie.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/817332> mapkę poglądową w skali 1:25 000 z zaznaczeniem lokalizacji poboczy do wykonania.

Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisami wzoru umowy przyszły wykonawca ma oznakować odcinki robót zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu. Czy Zamawiający udostępni zatwierdzony

projekt czasowej organizacji ruchu dla tych robót? Opracowanie i zatwierdzenie takiego projektu przez przyszłego Wykonawcę w terminie 35 dni może okazać się niemożliwe ze względu na terminy proceduralne jednostek opiniujących i zatwierdzających taki projekt.

Odpowiedź:

Wykonanie i uzgodnienie projektu organizacji ruchu na czas trwania robót leży po stronie Wykonawcy. Z uwagi na fakt, iż roboty prowadzone są wyłącznie w pasie drogowym, wskazany w SWZ termin 35 dni pozwala na realizację całości robót wraz z opracowaniem i uzgodnieniem projektu organizacji ruchu.

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie, iż na drodze 3925E Bugaj - Gosławice nie zachodzi konieczność wykonania ścinki istniejących poboczy.

Odpowiedź:

Na drodze powiatowej nr 3925E Bugaj - Gosławice nie zachodzi konieczność wykonania ścinania istniejących poboczy.

Wyjaśnienia treści SWZ zostały zamieszczone w dniu 09 października 2023 roku na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/817332>

STAROSTA

/-/

Beata Pokora